P
á
g
in

a
1

                    Ofício n° 0521/2021/GAB                  Cláudia/MT, 28 de dezembro  2021

Ao Exmo. Conselheiro Relator
GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE
Cuiabá - MT

Código UG: 1115401

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Cláudia
Assunto: Encaminhar LDO 2022.

Senhor Conselheiro,

Venho por meio deste encaminhar a Lei nº 890/2021 de 10 de

novembro de 2021, súmula “Dispõe sobre as diretrizes para elaboração da lei

orçamentária do exercício de 2022, e dá outras providências,” e demais

documentos constantes no manual de triagem do tribunal de contas do estado do

Mato Grosso – TCE-MT.

 Na oportunidade reitero os meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

  Atenciosamente,

                            ALTAMIR KÜRTEN
Prefeito Municipal

		2021-12-29T11:12:40-0400
	ALTAMIR KURTEN:40378616900